
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 축수산과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2022년도 추경 3 회 일반회계

총 계 9,997,590 9,627,109 370,481

축수산과 9,997,590 9,627,109 370,481

500 보조금 9,997,590 9,627,109 370,481

510 국고보조금등 7,558,359 7,303,764 254,595

511 국고보조금등 7,558,359 7,303,764 254,595

511-01 국고보조금 6,528,322 6,273,727 254,595

○살처분 보상금 499,238 260,168 239,070

○통제초소운영 및 소독비용 지원 102,500 112,500 △10,000

○질병발생 대비 가축 사육제한 지원 25,525 0 25,525

경정 499,238,000원

경정 102,500,000원

520 시ㆍ도비보조금등 2,439,231 2,323,345 115,886

521 시ㆍ도비보조금등 2,439,231 2,323,345 115,886

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,439,231 2,323,345 115,886

○살처분 보상금 62,404 32,521 29,883

○가축 재해보험 지원 76,000 68,000 8,000

○양봉농가 월동피해예방 지원 13,545 0 13,545

○질병발생 대비 가축 사육제한 지원 7,658 0 7,658

○내수면 유해 어류 포획 지원 4,160 3,360 800

○AI 등 가축전염병 방역대책비(성립전)

125,000 69,000 56,000

경정 62,404,000원

경정 76,000,000원

경정 4,160,000원

경정 125,000,000원


